

# Legendary Code AB

559316-1853

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rikard Momme Kjaer Momme, Styrelseledamot  
2026-02-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla, producera och sälja digitala tjänster, utbildningar, programvaror, applikationer och plattformar, samt bedriva konsultverksamhet, ävensom bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget får även utföra rådgivning, interimsuppdrag, affärs- och verksamhetsutveckling och innehållsproduktion inom marknadsföring, teknik, AI och kompetensutveckling.

Bolagets säte är Lund

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fått ny ägare och förvärvat en inkråmsaffär från moderbolaget, bestående av immateriella tillgångar, för att etablera verksamheten.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	46 550	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	21 833	-2 830	-250	-4 823
Soliditet (%)	33	99	100	84

Nettoomsättningens ökning beror på att bolaget under räkenskapsåret har startat sin verksamhet. Bolaget har tidigare varit vilande.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-6 723	-2 830	15 447
Balanseras i ny räkning		-2 830	2 830	0
Årets resultat			15 452	15 452
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-9 553</b>	<b>15 452</b>	<b>30 899</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-9 553
Årets resultat	15 452
<b>Summa</b>	<b>5 899</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	5 899
<b>Summa</b>	<b>5 899</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		46 550	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>46 550</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-14 517	-2 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 517</b>	<b>-2 830</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>22 033</b>	<b>-2 830</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-200	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-200</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 833</b>	<b>-2 830</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 945	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 945</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 888</b>	<b>-2 830</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 436	0
<b>Årets resultat</b>		<b>15 452</b>	<b>-2 830</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	4	40 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 374	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 650	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 024</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 554	15 577
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 554</b>	<b>15 577</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>64 578</b>	<b>15 577</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>104 578</b>	<b>15 577</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-9 553	-6 723
Årets resultat		15 452	-2 830
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 899</b>	<b>-9 553</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 899</b>	<b>15 447</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 945	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 945</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		50 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		130	130
Skatteskulder		2 436	0
Övriga skulder		14 968	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 200	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 734</b>	<b>130</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>104 578</b>	<b>15 577</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5

Goodwill skrivs av linjärt över 5 år, vilket bedöms motsvara tillgångens ekonomiska livslängd.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2025-01-01  
- 2025-12-31

### Poster som avser skulder till koncernföretag

Räntekostnader	-200
<b>Summa</b>	<b>-200</b>

## Not 4 - Goodwill

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-10 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 000</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har Bolagsverket registrerat bolagets namnändring till Human Syntax AB (tidigare Legendary Code AB). I samband med detta registrerades även ändring av bolagets säte.

## Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Bebedo AB, med organisationsnummer 556607-8001 och säte i Helsingborg.

# Underskrifter

Årsredovisning för Legendary Code AB, 559316-1853  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-03

Rikard Momme Kjaer Momme  
Rikard Momme Kjaer Momme  
Styrelseledamot  
2026-02-03